angerville

Chp.I.D.F. )4
Angerville 10-11 Mai 2014

Nationale 150

Manche B-D (BD)

Document 20

Sous réserve du contréle technique ou d'incidents d'ordre sportif

N°

50
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25

Résultats
Pilote Club
VENTURI Florian Rosny93
HERBLOT Vincent Brétigny
CRETON Harald Angerville
VENET Francois Xavier Brétigny
JALOUX Romain Reims
DECHANDON Simon Angerville
COUSIN Antoine Brétigny
BANGUI Naim Rosny93
HAMDAOUI Rayanne Angerville
POULIQUEN Alexandre Brétigny
GODCHAUD Pierre Sens-Paris
DRUAIS Jean-Baptiste Mantes
BELTRAMELLI Viny Sens-Paris
GUERARD Martin Sens-Paris
GAZEAU Maxime Cormeilles
BONNAIRE Alexandre Rosny93
BASTARD Erwan Angerville
JURET Ludovic J.B.H.
BOISSAY Clément J.B.H.
GENEST Louis Wissous
VATAT Jeanne Rosny93
MOLARD Morgane J.B.H.
PINIER Pauline Rosny93
FONTAINE Paul Cormeilles
MARTINS Nicolas Sens-Paris

Meilleur S1

23.090

23.618

23.393

23.995

24.091

23.527

24.725

24.573

23.578

23.494

24.277

25.300

25.337

24.703

25.604

25.140

26.016

25.713

24.775

25.098

25.670

27.247

26.104

28.031

Meilleur S2  Meilleur S3

23.751 23.100
24.227 23.392
23.772 23.346
23.961 23.460
23.851 24.113
24.519 23.809
24.608 23.833
24.569 23.659
23.699 23.530
24.244 22.933
24.802 23.408
25.395 24.920
24.059 25.779
24.740 24.102
24.687 25.971
24.574 24.412
25.056 24.090
24.869 25.185
25.070 25.136
25.438 25.522
26.601 25.203
27.401 25.853
27.348 25.575
27.177 29.633

Meilleur tour

1:09.941

1:11.589

1:10.511

1:11.416

1:12.055

1:11.855

1:13.166

1:12.801

1:10.807

1:10.671

1:12.894

1:15.615

1:15.356

1:13.545

1:17.411

1:15.067

1:15.347

1:16.198

1:15.843

1:16.058

1:17.474

1:22.651

1:20.777

1:24.841

nterv.

2.232

3.101

10.043

0.422

2.443

4.396

0.317

0.451

3.175

12.239

2.168

5.114

1.320

0.154

1.656

2.333

1.020

1.256

11.020

3.332

1 Tour

0.401

4 Tours

2 Tours

Ecart

2.232

5.333

15.376

15.798

18.241

22.637

22.954

23.405

26.580

38.819

40.987

46.101

47.421

47.575

49.231

51.564

52.584

53.840

1:04.860

1:08.192

1 Tour

1 Tour

5 Tours

7 Tours

Départ : 11/05 - 10:35:24

Météo : Légerement nuageux

Air : 12°C

Téte de course : N°9 CRETON Harald (1-2) / N°50 HERBLOT Vincent (3-5) / N°3 VENTURI Florian (6-7)
N°3 VENTURI Florian
N°3 VENTURI Florian

Piste : Séchage

Meilleur tour :
Record de I'épreuve :

1:09.941
53.623
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v KARTING
Ay angerville Chp.L.D.F. 34
T — Angerville 10-11 Mai 2014 . ‘

Natlonale 150 Manche B-D (BD) Pour information, sans valeur officielle

Tableau des tours

Grille 9 | 23|12} 3 |10 33| 2 |77 5 24| 15|92 9% 4 |16 | 11 72 31 | 30 48 61 53 47 | 20 36
9‘23‘3‘12‘10‘33‘2‘50‘77‘4‘15‘24‘92‘96‘)6‘11‘72‘30‘31‘61‘48‘47‘53‘36‘20

Tour 1 23 1 50 | 3 12 | 4 2 9% | 15| 10 | 24 33|92 | 30 61 20| 72 31 47 53 | 48 36 77 11

Intervalle 0.5 0.6 0.6 15 i@ 0.3 13 0.9 0.5 0.2 12 0.0 0.3 1.0 0.2 0.3 13 0.1 23 0.0 0.4 17 15

Tour 2 50 | 23 | 3 12 2 4 | 96| 10 | 92 | 15 | 24 33 | 34 | 72 20 47 48 31| 77| 3 | 53 | 11 61
02 | 11 | 06 | 24 | 24 | 10 | 17 | 20 | 19 | 01 | 05 | 08 | 12 | 01 | 43 03 | 06 | 13 | 03 | 19 | 03 07 | 39

Tour 3 9 3 23 | 12 2 4 | 9 10 | 92 | 24 | 15 | 33 72 | 20 | 48 77 | 47 31 | 36 | 53 11 | 61
25 | 03 | 36 | 06 | 13 | 22 | 15 | 29 | 08 | 34 | 08 | 08 | 08 | 57 | 09 | 02 | 04 | 16 | 27 | 10 @ 21 | 67

Tour 4 3 9 23| 2 12 ' 4 | 9% | 10 | 92 24 15 | 72 | 33 | 77 | 20 48 47 | 31 | 36 53 11 61
18 | 19 | 50 | o5 | 09 | 35 | 03 | 38 | 18 | 36 | 30 | 01 | 09 | 47 16 | 15 | 01 | 26 | 32 | 13 | 25 | 78

Tour 5 3 9 23| 2 12 1 9% | 4 | 10 | 92 24 72 | 15| 33 | 77 | 20 48 47 | 31 | 36 11 53 61
09 | 33 | 69 | 06 | 20 | 28 | 09 | 29 | 33 | 54 | 26 | 04 | 13 | 19 | 27 | 24 | 09 | 16 | 75 | 17 | 67 | 15

Tour 6 50 | 9 23 | 2 12 1 96 | 4 | 10 | 92 | 24 | 72 33 15 | 20 | 77 48 47 31 | 36 | 11 | 58 | BL
11 | 41 | 89 | 02 | 24 | 30 | 06 | 24 | 33 | 94 | 05 | 42 | o5 | 13 | 17 | 18 | 04 | 17 | 108 19 | 101 | 04

Tour 7 50 | 9 2 23 112 | 9% | 4 | 10 | 92 72 | 24 | 15 | 77 | 33 | 20 | 47 | 48 31 36 11
22 | 31 | 100 | 04 | 24 | 43 | 03 | 04 | 31 | 122 | 21 | 51 | 13 | 01 | 16 | 23 | 10 | 12 110 | 33
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'ﬂ- KARTING
s angerville Chp.I.D.F. }4

. Angerville 10-11 Mai 2014 . S

Natlonale 150 Manche B-D (BD) Pour information, sans valeur officielle

Analyse des tours

Tours Secteur1l Secteur2 Secteur3 mps au tour Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 mps au tour Tours Secteur1l Secteur2 Secteur3 mps au tour

N°2 VENET Francois Xavier 7 25.670| 26.601| 25.203| 1:17.474] 3 28.165 27.254 28.666 1:24.085
1

20322| 28.625| 28.292] 126238  N'12 DECHANDON Simon 26.998 26.901 28528 1:22.427
27.188 26522 26.322 1:20.032 29106 27171 27758 1:24.125 26.199| 25630 26.251 1:18.080
25566 25.865 26.353 1:17.784 26.154 26796 26.953 1:19.903 25480 25276 [JJEEREY 1:15.892
25.449 25419 25105 1:15.973 25147 26.458 27.249 1:18.854 25.998
25399 25391 24.804 1:15.594 25318 25654 27.315 1:18.287  N°33 GAZEAU Maxime

24715 24992 23753 1:13.460 25215 25811 25659 1:16.685 1 31.133) 28.472 30.909 1:30.514

23.995| 23.961| 23.460| 1:11.416 24114  25.124 24.611 1:13.849 28.163  27.107  28.773| 1:24.043
N°3 VENTURI Elorian 23.527| 24.519| 23.809| 1:11.855 26.862  26.849 28.534| 1:22.245

1 27.345 26.668 28.562 1:22.575 Ne BELTRAMELLI Viny 26.981  26.520  28.132| 1:21.633

26.819 26221 25982 1:19.022 29452 28255 30394 1:28.101 25.955| 25.972| 27.177| 1:19.104
24892 26615 25455 1:16.962 26.905 27.886 29.954 1:24.745 aleiead  25-273|  26.873 1:17.750

2
3
4 24547 24920 24.619 1:14.086 27.035 26135 29.512 1:22.682 ERER) 24.687| 25971 1:17.411
5
6
7

N o o b wN
~N o O B~ W DN PP
N
~N o o b

4]
N o o wN

24.314) 24.068| 23.848 1:12.230 26.392 26.864  28.191 1:21.447 N°36 GENEST Louis

23.000| 23.751] 23.100| 1:09.941] 26.033 25904 26.835 1:18.772 1 31.970 30.697 31.855 1:34.522

23.120 23.755| 23.662 1:10.537 PSRRI 26.603 27.783 1:19.723 28.907  29.443 29.706 1:28.056

N4 BANGUI Naim PEIIEY  24.059 25.779| 1:15.356 27.368 28265 28.899 1:24.532

1 28.403| 28.074] 28.903] 125470  N°20 BONNAIRE Alexandre 27.330 27.803 27.789 1:22.922
26.843 26.868 27.795 1:21.506 30.105 29.505 30.143 1:29.753 26.534  29.317  26.614 1:22.465
26.013 26.008 26.896 1:18.917 28.881 29.447 29.724 1:28.052 26.124  26.793  26.181 1:19.098

2
3
4 25510 25.890 26.867 1:18.267 27.748  27.407 28.030 1:23.185 25.098| 25.438| 25.522| 1:16.058
5
6
7

~N o OB WDN PR

o
~N o o WD

26.660 25262 24.924 1:16.846 26.763 27.734 26.925 1:21.422  N°47 BASTARD Erwan
24.962 24.873 24.063 1:13.898 26.319 26.236 24.775 1:17.330 1 31.883 30.483 29.714 1:32.080

24573 24.569| 23.659| 1:12.801 25.140 pawsRatsy  24.412| 1:15.067 28.544  28.633  29.463 1:26.640

2
N°9 CRETON Harald 25.540 Ry  26.980| 1:17.094 3 27.814  27.996 28.623| 1:24.433
1 26.385 26.256 28.503 1:21.144 N° JALOUX Romain 4 27.339  26.291  27.840 1:21.470

5

6

7

~N o O B~ W DN PN

w

2 25568 25960 27.281 1:18.809 27.027 26.484 27.958 1:21.469 27.008| 25.940] 26.127] 1:.19.075
3 25820 26.280 26.537 1:18.637 26.379 26.866 26.355 1:19.600 26.120 [N 24.544 1:15.720
4 25370 25.919 25.158 1:16.447 26,677 27.943 26713 1:21.333 25.241 [
5 24297 24671 24.657 1:13.625 25800 24.921 26.642 1:17.453  N°a8 JURET Ludovic

6

7

23.475  24.406 24.047 1:11.928 25.266 25.460 24.807 1:15.533 1 31.366 29.370| 33.824 1:34.560

~N o g WON RPN

23.393 23.346 24355 24957 24554 1:13.866 2 28.034 27.821 29.067 1:24.922
N°10 HAMDAOUI Rayanne 23.851 1:12.055 3 27.334 27.819 27.921 1:23.074
1 26906 30381 20849 129136  N-24 DRUAIS Jean-Bapiiste 4 26.941 26566 28521 1:22.028
2 27.041 27.049 27.996 1:22.086 1 29240 29.277| 30.218 1:28.735 5 26.134  26.087  26.051 1:18.272
3 25539 25689 28.472 1:19.700 2 27.830 27.999 28.664 1:24.493 6 [Ahad 24.869] 25.185
4 26.264 25376 26.344 1:17.984 3 26.975 26.455 27.893 1:21.323 7 25.827| 25.298| 1:16.838
5 24806 25.369 25387 1:15.562 4 25931 26526 26.786 1:19.243  N°50 HERBLOT Vincent
6 24301 25.015 24.059 1:13.375 5 25834 26.819 26.114 1:18.767 1 27459  26.496 27.611 1:21.566
7 23578| 23.699| 23.530| 1:10.807 6 25777 25.929 25712 1:17.418 2 25697 25.826 26.318 1:17.841
N"11 VATAT Jeanne 7 25300| 25.395| 24.920| 1:15.615 3 25084 25.066 25.679 1:15.829
1 26.500] 28.745] 33.720] 138.965 N30 FONTAINE Paul 4 25129 25123 24.973 1:15.225
2 27.970 27.884 30.061 1:25.915 1 20.824 28481 31.002] 1:29.307 5 24.089| 24.484| 24.534 1:13.107
3 28.181 28.781 29.519 1:26.481 2 28.031 29.633 6 el 24.509  23.926 1:12.053
4 27.226 28.247 28.236 1:23.709 i ) 7 RIS 24.227| 23.392] 1:11.589
N°31 BOISSAY Clément
5 26.378  26.684  27.263 1:20.325 1 32.016 29.151 31.112 1:32.279 N°53 MOLARD Morgane
6 26.198 26.802 26.253 1:19.253 5 27979 28710 32.081| 1:28.740 1 31.817 30.941 31.395 1:34.153
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Angerville 10-11 Mai 2014

Chp.I.D.F. J4

Nationale 150

Manche B-D (BD)
Analyse des tours

Pour information, sans valeur officielle

Tours Secteur1l Secteur2 Secteur3 mps au tour

2

o 0~ W

29.218  28.065 31.638
28.355 27.813  28.988

27.368 28.499

30.859 31.668 27.074

N°61 PINIER Pauline

1

o OB~ W N

29.761  29.945| 30.554
29.220  29.157  39.690
29.153 29.903| 30.155
28.019  28.870  27.966

27.825 pwader]  25.604 pwANaad
PAONRZY  20.792 EEWARYEY 1:21.471

N°72 GODCHAUD Pierre

1

~N o o WDN

30.788 29.968| 30.234
27.427  27.750  28.226
26.874 26.977| 27.903
26.414  26.694  26.716
26.049 26.195 25.942

26.087 pwrRslopl  24.469

N°77 GUERARD Martin

1

N o o wN

35.414 27.903| 34.981
27.710  28.201  28.440
27.052

26.166  26.480  25.924
25.787  25.558| 24.928
25.332 29.755 24.446

N°92 POULIQUEN Alexandre

1

~N o b WDN

31.507 27.951| 30.617
26.853  26.373  29.242
25,521 26.117| 26.916
25789  25.788  27.436
25351 26.295| 25.381
24330 25.388  23.656

N°96 COUSIN Antoine

1

N o o b wN

29.991  27.795| 29.106
27.615  26.808  27.087
25.843  26.379| 26.505
25.373  25.488  26.229
25.540  25.180| 24.858
24756  25.129  24.240

1:28.921
1:25.156
1:23.268
1:29.601

1:30.260
1:38.067
1:29.211
1:24.855

1:30.990
1:23.403
1:21.754
1:19.824
1:18.186
1:15.358

1:38.298
1:24.351
1:21.629
1:18.570
1:16.273
1:19.533

1:30.075
1:22.468
1:18.554
1:19.013
1:17.027
1:13.374

1:26.892
1:21.510
1:18.727
1:17.090
1:15.578
1:14.125
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Chp.I.D.F. }4
Angerville 10-11 Mai 2014 . o

Nationale 150

Manche B-D (BD)
Grille de départ

Document 14

Sous réserve du contréle technique ou d'incidents d'ordre sportif

36

a7

61

30

72

16

96

15

50

10

12

9

GENEST Louis

BASTARD Erwan

PINIER Pauline

FONTAINE Paul

GODCHAUD Pierre

MARTINS Nicolas

COUSIN Antoine

BELTRAMELLI Viny

HERBLOT Vincent

VENET Francois Xavier

HAMDAOUI Rayanne

DECHANDON Simon

CRETON Harald

POLE POSITION

B E R R R R R R E R E R R EEEEE R R R E R B R

ElrlieelrlierlerlieelrieleIvdIdIINMdIMIN

~

\V]

20

53

48

31

11

92

24

77

33

23

BONNAIRE Alexandre

MOLARD Morgane

JURET Ludovic

BOISSAY Clément

VATAT Jeanne

BANGUI Naim

POULIQUEN Alexandre

DRUAIS Jean-Baptiste

GUERARD Martin

GAZEAU Maxime

VENTURI Florian

JALOUX Romain

Départ : 11/05 - 10:15

7 Tours = 0,000 Km
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